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00453390478

Centro di Sperimentazione per il
Vivaismo Ce.Spe.Vi. S.r.l. -in
liquidazione dal 21/03/2017

www.cespevi.it

31/07/1981

31/12/2050

39.075,24

893.013,60 80,00

PROMUOVERE, DIRETTAMENTE OPPURE
SU DELEGA O IN COLLABORAZIONE CON
LO STATO, CON ENTI PUBBLICI,CON
UNIVERSITA', CON ASSOCIAZIONI DELLE
CATEGORIE ECONOMICHE E CON ALTRI
CENTRI ED ORGANISMI ITALIANI ED
ESTERI, LA RICERCA,LA
SPERIMENTAZIONE, LA GESTIONE DI
INFRASTRUTTURE DI SERVIZIO E
L'ASSISTENZA ALLE AZIENDE, PER
FAVORIRE LO SVILUPPO DELLA
AGRICOLTURA SPECIALIZZATA
NAZIONALE, REGIONALE E LOCALE, CON
PARTICOLARE RIFERIMENTO AL VIVAISMO
ORNAMENTALE

ALESSANDRO
MICHELOTTI

€0,00

Amministratore Unico

31/05/2016 e Liquidatore dal

21/03/2017

MIGLIORINI
ALESSANDRO

€3.172,00

Revisore Unico

2014

€ 6!

9.135,00

2015

€ 25

2.697,00

2016

8

1.183,00

ALESSANDRO
MICHELOTTI

€0,00

Amministratore Unico
31/05/2016 e Liquidatore
dal 21/03/2017

01499110474

Pistoia Promuove Soc. Cons. ARL -
in liquidazione dal 10/02/2016

www.pistoiapromuove.it

03/07/2003]

31/12/2030

56.625,00

53.114,00 94,85

LA PROMOZIONE DELLO SVILUPPO DELLE
IMPRESE ANCHE TRAMITE
L'ORGANIZZAZIONE ED IL SOSTEGNO ALLA
ORGANIZZAZIONE DI EVENTI E DI
MANIFESTAZIONI FIERISTICHE.

BALLI SIMONE

€0,00

Liquidatore dal 10/02/2016

2014

2

0.621,00

2015

1

3.558,00

2016

o |en [en |y

5

8.137,00

BALLI SIMONE

0,00

Liquidatore dal 10/02/2016

01000060473

C.LI Pistoia S.C.R.L. - Centro
Impresa e Innovazione - fallito il
28/01/2013

24/06/1986

31/12/2050

0,00

0,00 36,09

IN FALLIMENTO - FORNIRE,
DIRETTAMENTE O TRAMITE LA GESTIONE
DI UN CENTRO DI IMPRESA ED
INNOVAZIONE CHE ISPIRA LA PROPRIA
ATTIVITA' AL PROGRAMMA DELLA
COMMISSIONE DELLE COMUNITA'
EUROPEE (DOC. D.G. XVI, B, 3 DEL
27.01.1984 ED ALLO STATUTO DELLA
EUROPEAN BUSINESS AND INNOVATION
CENTRE NETWORK, UNA MOLTEPLICITA'
DI SERVIZI VOLTI A FACILITARE LO
SVILUPPO DI NUOVE PICCOLE E MEDIE
IMPRESE, L'INSEDIAMENTO DI NUOVE
ATTIVITA' PRODUTTIVE, COMMERCIALI E DI
SERVIZI E LA DIFFUSIONE
DELL'INNOVAZIONE IN QUELLE ESISTENTI,
PROMUOVENDO LO SPIRITO DI INIZIATIVA
E CONTRIBUENDO ATTIVAMENTE AL
RILANCIO DELL'ECONOMIA E
DELL'OCCUPAZIONE NEL TESSUTO
ECONOMICO LOCALE.

2009

€ 9

7.969,00

2010

€ 57

0.464,00

2011

€ 40

7.129,00

FANUCCI MASSIMO

0,00

Curatore Fallimentare dal
24/01/2013

01435780471

Montecatini Congressi - Convention
Bureau della Provincia di Pistoia
S.C.R.L. -in liquidazione dal
25/06/2013

16/05/2001

31/12/2050

0,00

20.000,00 20,00

LA PROMOZIONE E LO SVILUPPO DEL
TURISMO CONGRESSUALE E D'AFFARI NEI
TRE PRINCIPALI COMPRENSORI TURISTICI
DELLA PROVINCIA DI PISTOIA
(MONTECATINI E VALDINIEVOLE, PISTOIA E
COMUNI LIMITROFI, MONTAGNA
PISTOIESE).

GAVAZZ| FRANCESCA

212,36

Sindaco effettivo

2013

3.101,00

2014

€ 22

2.507,00

2015

€ 26.408,00

BIANCALANI ELENA

0,00

Liquidatore dal 31/10/2013

02313821007

Infocamere Soc. Cons. di
Informatica delle Camere di
Commercio Italiane P.A.

13/12/1994

31/12/2050

198.694,57

37.451,10f 0,21

HA PER OGGETTO IL COMPITO DI

APPRONTARE, ORGANIZZARE E GESTIRE

NELL'INTERESSE E PER CONTO DELLE

CAMERE DI COMMERCIO E CON CRITERI DI

ECONOMICITA® GESTIONALE, UN SISTEMA

INFORMATICO NAZIONALE IN GRADO DI

TRATTARE E DISTRIBUIRE IN TEMPO

REALE, ANCHE A SOGGETTI TERZI, ATTI,

DOCUMENTI E INFORMAZIONI CHE LA

LEGGE DISPONE SIANO OGGETTO DI

PUBBLICITA' LEGALE O DI PUBBLICITA'

2014

€ 117.195,00

SANGALLI CARLO

40.000,00 (per
ciascuno gettone di
presenza 360,00 a
ciascuna seduta del
Consiglio) - valori al
2015

Presidente

ZILIO FERNANDO

16.000,00 (per
ciascuno gettone di
presenza 360,00 a
ciascuna seduta del
Consiglio) - valori al
2015

Vice Presidente

LO BELLO IVANHOE

16.000,00 (per
ciascuno gettone di
presenza 360,00 a
ciascuna seduta del
Consiglio) - valori al
2015

Consigliere CESSATA
DAL 21/09/2017

GRANDI GIADA

16.000,00 (per
ciascuno gettone di
presenza 360,00 a
ciascuna seduta del
Consiglio) - valori al
2015

Consigliere
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Data inizio (Data Onere sul Misura della Rappresentanti Compensi Componenti Compensi
Codice fiscale Ragione Sociale el Data fine bilancio partecipazione al Finalita designati dalla | Nome/Cognome | erogati nel Qualifica Risultati economici dell'Organo di Nome/Cognome erogati 2016 Qualifica
CCIAA 31.12.2016 CCIAA 2016 amministrazione 9
Nominale Euro %
NOTIZIA O CHE COMUNQUE 16.000,00 (per
10 gettone di
presenza 360,00 a .
SCATURISCANO DA REGISTRI, ALBI, VASCO ELENA ciascuna seduta del | COnSigliere
Consiglio) - valori al
RUOLI, ELENCHI E REPERTORI TENUTI 2015 € 249.950,00 2015
www.infocamere.it
- DALLE CAMERE DI COMMERCIO. 2016 € 643.020,00
L'ATTIVITA' FIERISTICA, CONGRESSUALE, CASTELLANG Consigliere CESSATA
ALESSANDRO DAL 30/10/2017
Consigliere CESSATA
MAGNI MAURIZIO DAL 3011012017
Consigliere CESSATA
VOLPI GIANLUCA DAL 30/10/2017
DI PROMOZIONE ECONOMICA E SOCIALE FERRARI CARLOTTA Consigliere dal 30/10/2017
CIANCHI LEONARDO Consigliere dal 30/10/2017
Firenze Fiera S.P.A.
Consigliere CESSATA
04933280481 31/12/1998 31/12/2050 289.165,80 3.152,16| 0,01 0 7 CONCIA ANNA PAOLA DAL 17/02/2017
Consigliere CESSATA
BARONCELLI LAPO DAL 3011012017
ED OGNI ALTRA ATTIVITA' AD ESSA BASSILICHI LEONARDO PRESIDENTE
BENCINI IVANO Consigliere dal 30/10/2017
2014 € 1_395_499,00 ERMINI TAMARA Consigliere dal 30/10/2017
2015 € 66.343,00
www.firenzefiera.it
AFFINE, STRUMENTALE O DI SUPPORTO. 2016 € 149.287,00
FINALITA' CONSORTILI, MUTUALISTICHE E
NON DI LUCRO ED IN PARTICOLARE:
ACQUISTO, VENDITA E GESTIONE DI BENI
IMMOBILI; LA PRESTAZIONE, IN VIA
PREVALENTE AGLI ENTI CONSORZIATI, DI
. B SERVIZI, PROGETTI, INIZIATIVE
UTC Immobiliare e Servizi - Soc. RIENTRANTI NELLE ATTIVITA' LORO
Consortile e Responsabilita limitata PROPRIE: LA REALIZZAZIONE, DIRETTA O
- in Liquidazione dal 22/06/2017 TRAMITE SOGGETTI TERZI, LA 2014 ¢ 14.719.00
PUBBLICAZIONE, LA STAMPA E LA ik
PRESENTAZIONE DI STUDI, INDAGINI,
RICERCHE RIGUARDANTI OD Amministratore Unico dal
05174060482 04/12/2001 31/12/2050 722,00 600,00) 3,75 |[INTERESSANTIPER IL SISTEMA 0 1 SERENI ANDREA € - | 12/05/2015 e Liquidatore
ECONOMICO REGIONALE; 2015 € 2'077’00 Unico dal 31/05/2017
ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE DI
EVENTI SEMINARIALI, CONVEGNISTICI,
INCONTRI; PREPARAZIONE,
ORGANIZZAZIONE, REALIZZAZIONE DI
CORSI DI FORMAZIONE
www.tos.camcom.it PREVALENTEMENTE PER IL PERSONALE
DEGLI ENTI CONSORZIATI; SVOLGIMENTO
DI ATTIVITA' EDITORIALI, INFORMATICHE,
MULTIMEDIALI, PUBBLICITARIE,
PROMOZIONALI A SERVIZIO
PREVALENTEMENTE DEI CONSORZIATI. 2016 € 58.920,00
FINALITA' CONSORTILI E PERSEGUE LA
RAZIONALIZZAZIONE DELL'USO GOMBOLI MARCO €0,00|PRESIDENTE
Societa Consortile Energia Toscana DELL'ENERGIA ALLO SCOPO DEL PIU' 2014 € M -621,00
05344720486 2 responsabilia fmitate 18/07/2003 18/07/2023 106,03 17,00[ 0,02 CORRETTO IMPIEGO DELLE RISORSE 0 3
A i ;5 BONCI PAOLA € 0,00|Consigliere
NATURALI IN ARMO‘NIA CON LA 2015 € 13.776,00
PROTEZIONE DELL'AMBIENTE
DALL'INQUINAMENTO DERIVANTE DAI
www.consorzioenergiatoscana.it GIORNI DANIELE € 0,00|Consigliere
RESIDUI DELLA COMBUSTIONE. LA 2016 € 8.621,00
LA REALIZZAZIONE E LA GESTIONE DI UN
MERCATO TELEMATICO E DEI PRODOTTI
AGRICOLI, ITTICI E AGROALIMENTARI ZANLARI ANDREA €2.465,70| PRESIDENTE
STANDARDIZZATI E/O TIPICI E DI QUALIT
Borsa Merci Telematica Italiana ITALIANI. COMUNITARI ED 2014 € 7.096,00
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06044201009

S.C.P.A.

www.bmti.it

26/01/2000

31/12/2050

5.405,00

299,62

0,01

EXTRACOMUNITARI, NONCHE' LA
PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI
SOFTWARE NECESSARI PER LA GESTIONE
DEL MERCATO TELEMATICO E RELATIVI
SERVIZI CONNESSI ANCHE PER ENTI
PUBBLICI, PRIVATI, SOCIETA',
ORGANIZZAZIONI DI CATEGORIA ED
ECONOMICHE ED ENTI CREDITIZI E
ASSICURATIVI, NAZIONALI E ESTERI.

2015

€ 8.246,00

2016

€ 2.335,00

POMPEI TIZIANA

€0,00

Consigliere

DE SIMONE TOMMASO

€0,00

Consigliere

08618091006

Retecamere - Societa consortile a
responsabilita limitata in
Liquidazione dal 12/09/2013

www.retecamere.it

29/07/2005]

31/12/2050

0,00

222,70

0,09

PROMUOVE LO SVILUPPO, IL
COORDINAMENTO E LA REALIZZAZIONE DI
ATTIVITA' E DI SERVIZI PER VALORIZZARE
E SVILUPPARE PROGETTI, ASSISTENZA
TECNICA, CONSULENZA, FORMAZIONE,
COMUNICAZIONE E SISTEMI INFORMATIVI
PREVALENTEMENTE ATTRAVERSO IL
SOSTEGNO DELL'AZIONE DEL SISTEMA
DELLE CAMERE DI COMMERCIO IN TUTTE
LE SUE ARTICOLAZIONI E
PARTECIPAZIONI, CON PARTICOLARE
ATTENZIONE ALLE PICCOLE E MEDIE
IMPRESE, E COGLIENDO LE OPPORTUNITA'
DI SVILUPPO PROVENIENTI
DALL'INTERAZIONE CON LA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE CENTRALE E LOCALE,
NONCHE' CON L'UNIONE EUROPEA

2014

€ 30.755,00

2015

€ 10.199,00

2016

€ 6.392,00

CAPPA GIOVANNI

€0,00

liquidatore dal 04/09/2013

04416711002

ISNART SCPA

www.isnart.it

16/12/1992

proroga tacita
indeterminata
art.2273C.C.

12.000,00

2.038,00

0,22

NON HA SCOPO DI LUCRO ED HA PER
OGGETTO IL COMPITO DI REALIZZARE,
ORGANIZZARE E GESTIRE
NELL'INTERESSE E PER CONTO DEGLI
AZIONISTI: STUDI E RICERCHE SUL
TURISMO, INDAGINI, RILEVAZIONI E
PROGETTI DI FATTIBILITA', ANCHE SU
SINGOLE INIZIATIVE NELL'AMBITO DEL
SETTORE, SIA ATTRAVERSO LA
STRUTTURA ORGANIZZATIVA INTERNA,
SIA AVVALENDOSI DI ALTRI ORGANISMI. IN
PARTICOLARE OPERA ANCHE IN ACCORDO
ED IN STRETTA COLLABORAZIONE CON
L'UNIVERSITA' E CON ISTITUTI DI RICERCA
PUBBLICI E PRIVATI, REALIZZANDO
RICERCHE E STUDI SUL FENOMENO
TURISTICO PROPRIAMENTE DETTO, MA
ANCHE SULLE ATTIVITA' CHE NE
COSTITUISCONO L'INDOTTO, SEGUENDO
METODOLOGIE DI RICERCA DI TIPO
INTERDISCIPLINARE.

2014

€ 196.662,00

2015

€ 493.920,00

2016

€ 4.473,00

D'AMATO STEFANO

€0,00

Amministratore unico dal
28/09/2016 e Consigliere
dal 09/11/2017

DI VINCENZO ROBERTO

€0,00

PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'AMM.NE
dal 09/11/2017

PROCESI ALESSANDRA

€0,00

Consigliere dal 09/11/2017

04786421000

TECNOSERVICECAMERE SOC.
CONS. P.A.

www.tecnoservicecamere.it

27/10/1994

31/12/2050

113.393,16)

1.625,52

0,12

ATTIVITA' DI ASSISTENZA E CONSULENZA
NEI SETTORI TECNICO-PROGETTUALL
ATTIVITA' DI ASSISTENZA FINALIZZATA
ALLA GESTIONE DI PATRIMONI
IMMOBILIARI DI PROPRIETA' O UTILIZZATI
DAI SOCI. ATTIVITA' DI CUI AL PRIMO
PUNTO A FAVORE DEI SOCI. ATTIVITA'
ASSISTENZA Al SOCI PER PROBLEMI DEL
LAVORO, PER PROBLEMI ECOLOGICI,
ANALITICI, DI QUALITA' DEI PRODOTTI
NONCHE' SU TUTTE LE TEMATICHE CHE
POSSONO INTERESSARE Al FINI DEL
MIGLIORAMENTO DELLE CONDIZIONI DI
ATTIVITA' PRODUTTIVA IVI COMPRESE LE
ATTIVITA' DI CONSULENZA ED ASSISTENZA
NELL'APPLICAZIONE DELLA NORMATIVA IN

2014

€ 71.616,00

2015

€ 160.901,00

2016

€ 139.017,00

TAGLIAVANTI LORENZO

30.000,00+300,00
(gettone)

PRESIDENTE

NAPOLI ALDO

50.000,00+300,00
(gettone)

AMM.RE DELEGATO -
cessato dal 16/05/2017

LUONGO MAFALDA

6.000,00+300,00
(gettone)

Consigliere

MIGLIAVACCA BOSSI
DARIO

6.000,00+300,00
(gettone)

Consigliere

BANCHIERI GIANCARLO

6.000,00+300,00
(gettone)

Consigliere

BERTOLINO PAOLO

AMM.RE DELEGATO dal
16/05/2017

LA PROGETTAZIONE, COSTRUZIONE E

L'ESERCIZIO DELLE AUTOSTRADE SESTRI

LEVANTE-LIVORNO CON DIRAMAZIONE DA

VIAREGGIO PER LUCCA , NONCHE'

LARINI FABRIZIO

PRESIDENTE

PIERANTONI PAOLO

AMMI.RE DELEGATO
CESSSATO 21/04/2017

GAVIO DANIELA

Vice Presidente

AGOGLIATI GIUSEPPE

Consigliere

CAVARRA ALESSIO

Consigliere CESSATO
21/04/2017
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Nominale Euro %
PATROCINI GIORGIO Consigliere
FORNOLI-LA SPEZIA, AD ESSA ASSENTITE
SCIRE' EMER Consigliere
. . IN CONCESSIONE.LA SOCIETA' HA BACCELLI PIERO LUIGI Consigliere CESSATO
Societa Autostrada Ligure Toscana 21/04/2017
P.A.
Consigliere CESSATO
BROCCHINI RICCARDO 211042017
ALTRESI' PER OGGETTO LA PROMOZIONE,
BOMARSI LUIGI Consigliere
Consigliere CESSATO
LA PROGETTAZIONE, LA COSTRUZIONE MANFREDI FABRIZIO gl
21/04/2017
00140570466 27/05/1961 31/12/2040 0,00, 9.900,00f 0,01 0 15 igli
BELLONI CARLO ALBERTO Consigliere CESSATO
21/04/2017
E/O L'ESERCIZIO DI ALTRE AUTOSTRADE
Consigliere CESSATO
CRISTOFANI PIERLUIGI 2110412017
Consigliere CESSATO
E/O TRATTE AUTOSTRADALI DA COZZANI MAURIZIO 21/04/2017
GIACOMELLI GENZIANA g;:i'lg:;j;e CESSATO
2014 € 29.217.976,00
OTTENERSI IN CONCESSIONE A NORMA DI
ANGIONI GIOVANNO Consigliere dal 12/05/2017
LEGGE. LA SOCIETA' HA INOLTRE PER BRUSTIA ROBERTO Consigliere dal 12/05/2017
ERENDA FRANCESCA Consigliere dal 12/05/2017
OGGETTO LA FACOLTA' DI ASSUMERE
PIANTINI FERRUCCIO Consigliere dal 12/05/2017
DIRETTAMENTE O INDIRETTAMENTE TOSONI UMBERTO Consigliere dal 12/05/2017
VEZZOSI CLAUDIO :\2“7;’;;0'535"&6”0 dal
2015 € 48.736.078,00
PARTECIPAZIONI IN ALTRE SOCIETA' CHE
www.salt.it
SVOLGONO ATTIVITA' DI IMPRESA. 2016 € 50.777.790,00
LO SVILUPPO, LA PROGETTAZIONE, LA CARRAI MARCO PRESIDENTE
NALDI ROBERTO Consigliere
SCHIRINIAN ANA CRISTINA Consigliere
REALIZZAZIONE, L'ADEGUAMENTO, LA BOTTAI STEFANO Consigliere
NOBILE ANGELA Consigliere
FABRI ELISABETTA Consigliere
. GESTIONE, LA MANUTENZIONE E L'USO PANERAI SAVERIO Consigliere
Toscana Aereoporti S.p.A. (ex
Societa Aereoporto Toscano FANTI VITTORIO Consigliere
00403110505 (S.A.T.) Galileo Galilei S.p.a.) 13/05/1978 31/12/2050 0,00 11.302,50| 0,04 0 14
MAZZEI IACOPO Consigliere
BONADIO GIOVANNI Constali
DEGLI IMPIANTI E DELLE BATTISTA onsigliere
BASSILICHI LEONARDO Consigliere
GIRELLO ANNA Consigliere
PACINI PIERFRANCESCO Consigliere
INFRASTRUTTURE PER L'ESERCIZIO
EURNEKIAN MARTIN Constali
2014 € 4.095.000,00 FRANCISCO ANTRANIK onsigliere
2015 € 8.315.000,00
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Nominale Euro %
www.pisa-airport.com
DELL'ATTIVITA' AEROPORTUALE. 2016 € 9.773.000,00
ASSUNZIONE E SUCCESSIVA CESSIONE, DI
PARTECIPAZIONI IN MISURA NON
SUPERIORE AD UN TERZO DEL CAPITALE
Sviluppo Industriale S.p.a. in DELLE IMPRESE OGGETTO DEGLI 2011 -€ 345.115,00
eoncordato preventivo INVESTIMENTI COSTITUITE O DA Licuidatore Gludiziari
00814990479 18/06/1980 31/1212020 0,00 8.503,32| 1,35 [COSTITUIRSI SOTTOFORMA DI SOCIETA' DI 0 1 MICHELOTTI FRANCO €0,00 d:‘:of(‘);;: . ;“ ziario
CAPITALI PER SVOLGERE NELLA 2012 € 936.749,00
PROVINCIA ATTIVITA' PRODUTTIVA.
SVOLGIMENTO DI OPERAZIONI
www.plstolaindustria.it FINANZIARIE DIRETTE, NEI LIMITI E CON LE
MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE. 2013 € 647.753,00
IN LIQUIDAZIONE; LA PROMOZIONE E LA Liquidatori cessato dal
] o 2010 € 6.956,00 ABENANTE ANTONIO 017
Toscana Piante e Fiori Societa
00518790472 consortile e responsabilita limitata 11/10/1996 31/12/2020 0,00 1.530,00| 1,16 |VALORIZZAZIONE SUI MERCATI DEL 0 2011 € 1.496,00 3 NARDINI PASQUALE €0,00 Liquidatore dal 09/03/2001
in liquidazione
ELOROVIVAISMO TOSCANO 2012 € 27.829.00 BONECHI ANDREA Liquidatore dal 09/03/2001
.829,
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